
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«14» марта 2014 г. №118 
                   с. Усть-Муравлянка 

О признании утратившим силу 

решений Совета народных 

депутатов Скорицкого сельского 

поселения  

 

В соответствии с частью 1 статьи 113 Федерального закона от 

05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

рассмотрев протест прокурора Репьевского района от 10.02.2014 № 2-1-

2014\121, Совет народных депутатов Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения от 30.12.2005 года №18 «Об утверждении порядка формирования, 

размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» 

признать утратившим силу. 

2.  Решение Совета народных депутатов от 25.12.2008 года №108 «О 

внесении изменений в Положение №18 от 30.12.2005 года «О порядке 

формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением 

муниципального заказа для нужд Скорицкого сельского поселения» признать 

утратившим силу. 

3. Решение Совета народных депутатов от 19.06.2013 года №101 «О 

внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 30.12.2005 



года №18 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения 

и контроля за исполнением муниципального заказа» признать утратившим 

силу. 

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

Глава сельского поселения 

  

Н.А.Мельников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


	РЕШЕНИЕ

